
競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－ポートアイランド５２号棟他１１棟
外廻りアルミ製建具改修工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月1日

大和工業（株）

大阪市都島区毛馬町１－１８－
１８

一般競争入札
（総合評価方式）

441,811,800円 278,532,000円 63.0％

２８－中百舌鳥公園団地３号棟他３棟外壁
その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月1日
高分子（株）
堺市中区深井北町３４１８－１

一般競争入札
（総合評価方式）

261,725,040円 194,292,000円 74.2％

２８－南港わかぎの団地外壁その他修繕工
事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月9日
（株）トーワ技研工業
大阪市中央区常盤町１－４－３

一般競争入札
（総合評価方式）

502,535,880円 466,560,000円 92.8％

２８－武庫川団地１号棟他２棟外壁その他
修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月15日

（株）協榮リノベイション

大阪市東住吉区住道矢田６－１
６－９

一般競争入札
（総合評価方式）

755,764,560円 731,160,000円 96.7％

２８－武庫川団地２３号棟他４棟外壁その
他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月17日

コーナン建設（株）

大阪市淀川区野中北２－１１－
１５

一般競争入札
（総合評価方式）

1,217,414,880円 1,149,120,000円 94.4％

２８－守口スポーツプラザ基盤整備工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月23日

（株）森本組

大阪市中央区南本町２－６－１
２

一般競争入札
（総合評価方式）

362,907,000円 340,200,000円 93.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－キャナルタウンウェスト６号棟他７
棟外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月23日
（株）ギケンテック
豊中市向丘３－１２－１１

一般競争入札
（総合評価方式）

255,771,000円 253,260,000円 99.0％

２８－玉串西団地道路通路修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月27日

（株）タイキ

大阪市天王寺区寺田町１－１－
２

一般競争入札
（総合評価方式）

145,303,200円 135,540,000円 93.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－箕面粟生

第１団地６号棟他１棟外廻りアルミ製建具
改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月9日

東南建設工業（株）

大阪市平野区長吉長原西２－１
１－１０

指名競争入札 28,245,240円 21,924,000円 77.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－箕面粟生

第１団地８号棟外廻りアルミ製建具改修工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月9日

錦建設（株）

大阪市東住吉区杭全５－４－１
９－１０１

指名競争入札 16,343,640円 13,284,000円 81.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－新豊里外
２団地内蔵蓄電池修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月10日

阪神ユニテック（株）

大阪市東住吉区今川４－１８－
３

指名競争入札 29,052,000円 16,070,400円 55.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－千里春日
台団地１号棟外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月22日
（株）永商興産
摂津市東正雀２－３

指名競争入札 35,162,640円 27,754,920円 78.9％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－西長堀団
地送風機等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月3日
（株）大東機械
大阪市東成区東小橋３－８－８

指名競争入札 5,141,880円 4,914,000円 95.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－南港しら
なみ外３団地内蔵蓄電池修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月13日
広沢電気工事（株）
高槻市富田丘町４－１

指名競争入札 35,742,600円 21,168,000円 59.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－香里ヶ丘
けやき東街団地ごみ貯留排出装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月24日
新明和工業（株）
宝塚市新明和町１－１

指名競争入札 12,530,160円 8,640,000円 69.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－中百舌鳥
公園団地屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月6日
（株）ティーアンドワイ
八尾市沼２－１７

指名競争入札 8,625,960円 6,210,000円 72.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アーベイ

ン堺市駅前外３団地共用灯ＬＥＤ化その他
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月21日
広沢電気工事（株）
高槻市富田丘町４－１

指名競争入札 28,680,480円 23,263,200円 81.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８‐泉北茶山
台二丁団地屋外修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月28日
花田工業（株）
和泉市伯太町２－５－３５

指名競争入札 34,443,360円 24,602,400円 71.4％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－新多聞団
地外１団地屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月6日

（株）西日本レイホー

大阪市住吉区大領２－２－１５
－５０３

指名競争入札 6,097,680円 5,994,000円 98.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－鈴蘭台第

１団地１号棟他２５棟外部金物その他塗装
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月7日
（株）ソトムラ
東大阪市足代３－５－１

指名競争入札 17,733,600円 15,086,520円 85.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アクティ

学園西町団地７４８号棟他１棟勾配屋根修
繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月8日
（株）山建
交野市星田６－２５１７－６

指名競争入札 23,292,360円 15,454,800円 66.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アクティ

学園西町団地７４２号棟他１棟勾配屋根修
繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月8日

日興化成（株）

大阪市淀川区三津屋中３－９－
２６

指名競争入札 25,114,320円 18,360,000円 73.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アクティ
学園西町団地７４９号棟勾配屋根修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月9日
（株）ソトムラ
東大阪市足代３－５－１

指名競争入札 16,729,200円 14,547,600円 87.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－鈴蘭台第

５団地１号棟他３７棟外部金物その他塗装
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月15日

（株）ヤオテック

大阪市中央区松屋町住吉３－１
６

指名競争入札 16,823,160円 12,420,000円 73.8％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－フレール
長田外３団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月28日

日本電工（株）

大阪市平野区長吉長原西１－５
－４３

指名競争入札 21,792,240円 14,148,000円 64.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－びわ湖美

空第２団地１号棟他３棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月6日

錦建設（株）

大阪市東住吉区杭全５－４－１
９－１０１

指名競争入札 37,679,040円 33,933,600円 90.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－びわ湖美

空第２団地５号棟他２棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月14日

（株）協榮リノベイション

大阪市東住吉区住道矢田６－１
６－９

指名競争入札 39,235,320円 35,067,600円 89.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－伝法団地
屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月6日
（株）上野山塗工所
有田市箕島１９１

指名競争入札 2,113,560円 1,933,200円 91.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－フレール

宝塚御殿山５号棟他３棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月15日

城世建設（株）

大阪市東住吉区杭全４－１２－
２－３Ｆ

指名競争入札 32,144,040円 31,860,000円 99.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－シティハ

イツ尼崎駅前外１団地共用灯ＬＥＤ化その
他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月22日
ホーチキサービス（株）
大阪市西区江戸堀２－３－２１

指名競争入札 12,534,480円 8,316,000円 66.3％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－武庫川団

地外１団地水道メーター集中検針システム
改修その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月24日
（有）北崎工業所
枚方市翠香園町６－２

指名競争入札 38,484,720円 17,020,800円 44.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－リバーサ
イド出来島団地給水施設改良工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１

平成29年3月29日
旭精密工業（株）
寝屋川市池田中町２１－１

指名競争入札 11,732,040円 8,046,000円 68.6％


